２０１９年１１月２７日

明治大学校友連携事務室

２０２０年度以降の明治大学紫紺館会議室の貸出しについて（お知らせ）

 このことについて，これまで明治大学紫紺館会議室は，本学関係者またはそれに準ず

る企業・団体に貸出しを行ってまいりましたが，この度，紫紺館会議室の使用状況，施

設の用途に関連する法令などを鑑み，２０２０年度以降は本学関係者のみの使用に限定

させていただくことになりました。

 これまでにご使用いただいたことのある企業・団体でも，ご使用いただくことが出来

なくなりますので，ご不便をおかけし誠に申し訳ございませんが，何卒ご理解ください

ますよう，よろしくお願い申し上げます。

【本学関係者について】

・本学学生・教職員・校友（卒業生），およびそれらで構成される団体

・本学クラス・ゼミ・サークル等の同窓会組織

・本学教職員の所属する学会・研究会

○使用可能 ×使用不可

クラス・ゼミ・サークルの同窓会

（在籍中の現役学生も使用可能）

【例：明治大学◆◆サークル OBOG会】

企業等の通常の会議

【例：●●株式会社 営業推進会議】

本学卒業生のみの会議・懇親会

【例：●●株式会社 明大出身者の親睦会】

団体等で実施する講習会

【例：■■■協会 ▲▲講習会】

学会・研究会

（本学教職員が参加し，申請者が本学教職員

の場合のみ）

 ご不明な点がございましたら，お手数ですが以下のお問合せ先までご連絡ください。

以 上

【お問合せ先】

明治大学校友連携事務室（紫紺館会議室貸出担当）

  TEL：03-3296-4727  平日：9：30～17：00